
UNIVERZIT A KARLOV A 

2. lékařská fakulta

Zápis o obhajobě disertační práce 

Akademický rok: 2018/2019 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Klára DÁŇOVÁ 

Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Typ studijního programu: doktorský 

Studijní program: Imunologie 

Studijní obor: 

Forma studia: 

Standardní doba studia: 

Identifikační číslo studia: 

Datum zápisu do studia: 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Jazyk obhajoby: 

Obor práce: 

Školitel: 

Konzultant: 
Oponenti: 

Datum obhajoby: 

Místo obhajoby: 

Termín: 

The role oj the immune system in the immunopathogenesis oj 
autoimmune diseases and the therapeutic modulation oj 
autoimmune reaction by tolerogenic dendritic cells 

anglický 

český 

RNDr. Lenka Palová Jelínková, Ph.D., 
Ústav imunologie 2. LF UK a FN Motol 

prof. MUDr. Ludmila Prokešová, CSc., 
Ústav imunologie a mikrobiologie 1. LF UK a VFN 

RNDr. Petr Heneberg, Ph.D., II. interní klinika 
3. LF UK a FNKV

31.5.2019 v 9,30 hod. 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i., Praha 4 

 

1 



Průběh obhajoby: 

Veřejná obhajoba doktorské dizertační práce Mgr. Kláry Dáňové proběhla dne 31. S. 

2019 od 9.30 hodin v kinosále Fysiologického ústavu AV ČR, Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 -

Krč. Obhajoby se zúčastnilo 13 členů komise a 1 oponent (RNDr. Petr Heneberg, Ph.D.). 

Druhý oponent (Prof. MUDr. Ludmila Prokešová, CSc.} byl omluven. 

Po přivítání všech přítomných předsedkyně komise konstatovala, že komise je 

usnášeníschopná. Seznámila přítomné se základními bibliografickými údaji uchazeče, jeho 

vzděláním a studiem. Pak uchazeč presentoval hlavní výsledky své dizertační práce. Následně 

školitel (RNDr. Lenka Palová Jelínková, Ph.O.) seznámil přítomné se svým hodnocením 

uchazeče. Hodnocení bylo kladné. Následovala presentace posudků oponentů. Oba oponenti 

pozitivně hodnotili práci uchazeče a doporučili práci k přijetí a obhajobě. Po přečtení dotazů 

od oponentů uchazeč odpovídal nejprve na dotazy oponentů a pak na dotazy z pléna. 

Všechny dotazy byly odpovězeny ke spokojenosti dotazujících se. 

Po této veřejné části obhajoby členové komise a oponenti v nepřítomnosti hostů 

tajně hlasovali. Bylo odevzdáno 13 hlasovacích lístků a všechny byly platné. Komise 

konstatovala, že doporučí udělení titulu Ph.O. 

Na závěr komise oznámila výsledek hlasování uchazeči a přítomným hostům. 

V Praze dne 31. S. 2019 Prof. MUDr. Marie Cerná, DrSc. 

předseda komise a 

místopředseda OR imunologie 

2 



Protokol o hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Klára DÁŇOVÁ 
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 

Počet přítomných členů komise:t

Podpis předsedy komise:2 

prof. MUDr. Marie Černá, DrSc., Ústav lékařské genetiky 3. LF UK 
Podpisy členů komise:2 

Meritxell Alberich-Jorda, M.Sc., Ph.D, Ústav molekulánú genetiky A V ČR 
RNDr. Martin Bilej, DrSc., .............................�0fokiiJ�Rer.iry A V ČR 

1"' I �"-v L,n<-'lc
,t1 

{/ "'ef.-..V- ' Mgr. Tomáš Brdička, Ph.D., ....................... � ...................... . 
;:�;.vR:::

k

;::::;·::.:� V��... . .. .. . . . . . . . . . . .

::::::::::::::·,Př��� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Katedra buněčné biologie PřF UK 
RNDr. Dominik Filipp , CSc., ..................... . Ústav molekulární genetiky A V ČR 

RNDr. Marek Kovář, Ph.D., Mikrobiologický ústav A V ČR 
MUDr. Helena Posová, CSc., .................................... . 
;:�;

v

;::
o

:::: :h:::
i

:::: 1:.L���.
a

Mikrobiologický ústav A V ČR 

1 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři. 
2 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 



prof. MUDr. Martina Vašáková , Ph.D., ��t/) ......................................... .Pneumologická klinika 1. LF UK a TN
prof. MUDr. Jiří Vencovský, DrSc., . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Revmatologický ústav

Výsledek hlasování: Počet hlasů „ prospěl/ a": Počet hlasů „neprospěl/ a": .
Výsledek obhajoby: D('prospěl/ a o neprospěl/ a

_' I
Podpis studenta: 

4 



Protokol o tajném hlasování 

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Klára DÁŇOVÁ
Datum narození: 

Identifikační číslo studenta: 
Počet přítomných členů 
komise:1

Počet hlasů: 
Výsledek hlasování: 

Podpis předsedy:3

Počet hlasů „ prospěl/ a":  Počet hlasů „neprospěl/ a":  

)(prospěl/ a o neprospěl/ a

Podpisy členů komise:3

Podpis studenta: 

3 Dle čl. 11 odst. 13 SZŘ UK podepisuje předseda a nejméně jeden další člen komise. Dle čl. 11 odst. 9 SZŘ UK 
za činnost zkušební komise odpovídá předseda komise, v mimořádném případě může předsedu zastoupit ve 
všech jeho pravomocech člen, na němž se zkušební komise usnese. 




